ZTE 033030100469 ®OAAO dedbopévwv

Movabda mopunmodéktn ZTE 25G 1270Tx 1330Rx SM 10km I-temp BIDI SFP28 TR-DY12L-V0O

033030100469

H ZTE napéyel pla mAfpn oelpd and ontiko0g MOUNModEKTEC BLOUNXAVIKAC Beppokpaciag 25G,
ouUMEPLAQUBAVOPEVWY TWY OsLpwv LR, BiDi, XWDM kat ER. Avutd ta nmpoidvta vioBeTolv onTikég B0pec LC
Kot elvat guppatd pe Ta npoétuna IEEE802.3by, IEEE802.3cc, SFF-8472 kat GAAa npoTuna. Exouv
avTaywvloTiky anédoon kédatoug, agLémotn notdTnTa Kol otabepdTnTa, oL E{vaL oL LOAVIKEC 0OC

EMAOYEG YL TNV avdmnTtugn SIKTOOL 5G PMPOCTIVWY AMOCTACEWV.

Mpoblaypagéc

e AplBuéC avtaAAakTikoU: 033030100469
e MPN: TR-DY12L-V0O

e Form Factor: SFP28

e PuBubc Hebopévwy: 25 G

e Mounég: 1270nm DFB

e Aéktng: 1330 PIN

¢ MAKOC KOpOToG: 1270nm-Tx 1330nm-Rx
e TX Min: -7dBm

e TX_Max: 2dBm

¢ RX_Min: -13,3dBm

e RX_Max: 2dBm

e KatavdAwon peduatog: 1W



e Antjxnon: 10 xAp
e Oeppokpaaia Asttovpylag: -40~+85°C

AvopdoTe TWPQ
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